Avenida Tiradentes nº 360 | 1º Andar | Salas 13/14 | (14) 3373.2288 | CEP 18.900-000 | Santa Cruz do Rio Pardo - SP

UNIÃO DOS MUNICÍPIOS DA MÉDIA SOROCABANA

Consórcio Público Intermunicipal

PORTARIA Nº 031 DE 06 DE MAIO DE 2025.

NOMEAÇÃO DE CARGO EM COMISSÃO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

GUILHERME ANDREW GONÇALVES DA SILVA,

Presidente da União dos Municípios da Média Sorocabana – UMMES, no uso de suas

atribuições conferidas pelo Estatuto Social.

RESOLVE:

Artigo 1º. Nomear o Srº INACIO JOSÉ BARBOSA FILHO,

portador do RG nº 06979164-8 SSP/SP, e do CPF nº 757.763.327-53, para ocupar o cargo EM

COMISSÃO DE COORDENADOR DE GESTÃO-UMMES.

                       Artigo 2º. O Departamento de Recursos Humanos deverá

tomar todas as providências para a regularização da presente nomeação e as dela decorrentes.

                      Artigo 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

                     Artigo 4º. Publique-se registre-se

Santa Cruz do Rio Pardo, 06 de maio de 2025.

GUILHERME ANDREW GONÇALVES DA SILVA
Presidente UMMES

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
U

IL
H

E
R

M
E

 A
N

D
R

E
W

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//u
m

m
es

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
2B

A
-E

3D
E

-5
80

0-
35

E
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

2B
A

-E
3D

E
-5

80
0-

35
E

9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 72BA-E3DE-5800-35E9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GUILHERME ANDREW GONÇALVES DA SILVA (CPF 407.XXX.XXX-66) em 06/05/2025 11:28:10

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ummes.1doc.com.br/verificacao/72BA-E3DE-5800-35E9

https://ummes.1doc.com.br/verificacao/72BA-E3DE-5800-35E9